
IZVADAK IZ ZAPISNIKA 

sa 46. sjednice Fakultetskog vijeća Fakulteta dentalne medicine u Rijeci, održane u četvrtak 12. 

listopada 2023. godine 

 

Ad 3. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U  

I .  

Prof.dr.sc. ZORAN KOVAČ, dr.med.dent. imenuje se vršiteljem dužnosti šefa Katedre za oralnu 

kirurugiju Fakulteta dentalne medicine do donošenja nove Odluke prema kojoj će se dalje 

postupati.  

II.  

Ova Odluka primjenjuje se od 13. listopada 2023.godine.  

 

O D L U K A  

I. 

Za predstavnike studenata u Fakultetskom vijeću Fakulteta dentalne medicine imenuju se studenti 

Lovre Labura I Kika Vidić.  

Za zamjenike predstavnika studenata u Fakultetskom vijeću imenuju se studentice Ana Baričević 

i Donatella Prizmić.  

II.  

Za predstavnika zaposlenika u Fakultetskom vijeću Fakulteta dentalne medicine imenuje se Nicole 

Tomišić, zaposlenica u Uredu za studije i studente.  

Za zamjenicu predstavnika zaposlenika u Fakultetskom vijeću imenuje se Dijana Todorović, 

laborantica.  

III.  

Zamjena za članicu Fakultetskog vijeća, šeficu katedre za endodonciju i restaurativnu 

stomatologiju, prof.dr.sc. Ivanu Brekalo Pršo imenuje se dr.sc. Ivana Vidović Zdrilić.  

IV. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

  

O D L U K A  

 

Prof.dr.sc. Danko Bakarčić imenuje se za člana radne skupine za preventivne i opće preglede s 

područja dječje stomatologije kao predstavnik Fakulteta dentalne medicine.  

 

 

 

 



 

 

O D L U K A  

 

I.  

Vanjski suradnici (redoviti profesor, izvanredni profesor, docent, asistent) koji sudjeluju u 

izvođenju nastave na studijskim programima Fakulteta dentalne medicine odraditi će bez naknade 

- (pro bono) 40 kontakt sati izravne nastave tijekom akademske godine u kojoj izvode nastavu.   

  

II.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

III.  

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka (KLASA: 100-01/20-01/09, 

URBROJ: 217057-006-20-1 od 17. rujna 2020. godine). 

  

Izvješće dekanice jednoglasno je usvojeno. 

  

  

Ad 4. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U  

I.  

Prof.dr.sc. Miranda Muhvić Urek imenuje se za za prodekanicu za nastavu i poslovanje. 

Prof.dr.sc. Irena Glažar imenuje se za prodekanicu za internacionalizaciju, znanost i kvalitetu. 

II.  

Ova Odluka stupa na snagu odmah. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ad 5. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U  

I.  

Imenuju se predsjednici povjerenstava Fakulteta dentalne medicine: prof.dr.sc. 

Miranda Muhvić Urek imenuje se za predsjednicu Povjerenstva za nastavu, 

prof.dr.sc. Nataša Ivačić Jokić imenuje se za predsjednicu Povjerenstva za izbor 

nastavnika i suradnika, prof.dr.sc. Stjepan Špalj imenuje se za predsjednika 

Povjerenstva za znanost,  prof.dr.sc. Miranda Muhvić Urek imenuje se za 

predsjednicu Povjerenstva za priznavanje i vrednovanje prethodnog učenja,  

prof.dr.sc. Ivana Brekalo Pršo imenuje se za predsjednicu Povjerenstva za 

cjeloživotno učenje,  prof.dr.sc. Ivone Uhač imenuje se za predsjednicu 

Povjerenstva za vještačenja za trogodišnje mandatno razdoblje.  

II.  

Imenuju se članovi povjerenstava Fakulteta dentalne medicine iz t.1. prema popisu koji čini 

sastavni dio ovog zapisnika.  

III.  

Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

Ad 6. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U  

 

I.  

O D L U K U  

 

I.  

Usvajaju se izvedbeni planovi kolegija za sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij 

Dentalna medicina za akademskugodinu 2023./24.  

Izvedbeni planovi kolegija čine sastavni dio ove odluke te se objavljuju na mrežnim stranicama 

Fakulteta.  

 

 

 

 



 

II.  

O D L U K U  

I.  

Usvajaju se izvedbeni planovi kolegija za sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij 

dentalna medicina za koji se nastava izvodi na engleskom jeziku za ak.godinu 2023./24.  

Izvedbeni planovi kolegija čine sastavni dio ove odluke te se objavljuju na mrežnim stranicama 

Fakulteta.  

  

III.  

O D L U K A   

I.  

Usvajaju se izvedbeni planovi kolegija za sveučilišni prijediplomski studij Dentalna 

higijena  za ak.godinu 2023./24.   

Izvedbeni planovi kolegija čine sastavni dio ove odluke te se objavljuju na mrežnim stranicama 

Fakulteta.  

 

 

  

Ad 7. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U  

I.  

O D L U K U  

 

I.  

Usvaja se plan vanjske suradnje za zimski semestar ak. godine 2023./24. za sveučilišni integrirani 

prijediplomski i diplomski studij Dentalna medicina. Plan vanjske suradnje čini sastavni dio ove 

Odluke.  

 

II.  

Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II.  

O D L U K U  

 

I. 

Usvaja se plan vanjske suradnje za zimski semestar ak. godine 2023./24. za sveučilišni integrirani 

prijediplomski i diplomski studij Dentalna medicina na engleskom jeziku.  

Plan vanjske suradnje čini sastavni dio ove Odluke.  

 

II.  

Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

  

III.  

O D L U K U   

 

I. 

Usvaja se plan vanjske suradnje za zimski semestar ak. godine 2023./24. za sveučilišni 

prijediplomski studij Dentalna higijena.  

Plan vanjske suradnje čini sastavni dio ove Odluke.  

 

II.  

Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

  

 


